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ALKA& 6.35mm, Spanish, with cartridge counter grips and magazine,50Yo blue, very good plus bore... ...........$495.00
ASTRA Constable, 380 caliber, factory blued/ensraved with white plastic grips, like new in original box.. .-..........--...$695.00
ASTRA 300.7.65mm, Nazi confficl 99%oblue, excellent bore ..........$745.00
ASTRA300, l$Nazicontractunproofed,blackbakelitegrips, giYoblue,excellentbore... .........$795.00
ASTRA 600, 9mm, Nazi WaA D20 proofed, all matched including magazine, 98olo blue, excellent bore.....
ASTRA 600, 9mm, Zd Nazi contraci undeliverd 97Yo blue, exceilent bore. . . . . . .

$1295.00
.$s95.00

ASTRA 600, 9mm, 97Yoblue, excellent bore, complete rig with extra mag and black leather holster marked "AKAff'-.-.$465.00
ASTRA 600, gmm, Portuguese Nay-v "lvfRP" marked on side, I of 8fi), black bakelite gnps 9V/o blue, excellent bore..$595.00
ASTRA 3003,7.65mm, deep factory ertgraved with pearlite grips, 99Yo silve.r plating, excellent bore, with a custom built period

Holster. Onll, l05I .of theso dpeply eneraved pistol were ever made ..... -..$2995.00
BAUER Vest Pocket, 25 caliber, Baby Browning copy, factory eneraved with pearlite grips, presented in a blue velvet

Lined wood casing with a "Bauer" belt buckle, like new with cardboard shipping sleeve..... ..$475.00
BAYARD 1908, 380 caliber,9S% blue, excellent bore. $575.00
BERETTA Model 70,7.65mn" faptory enerave4, pearl grips, gold plated, like new in numbered box.-. ......$2350.00
BERETTA 950,22 shor! fqctory e[graved. ivorylike grips with medalliorts, gold wash tigger&ammer,98oi6 nickel.......$695.00
BERETTA 318, 6.35mm, factory engravo4 made in 1951, black bakelite gips,99Yo nickel, very good bore... .....$695.00
BERETTA95l Brigadier,9mm,99+Yoblue,excellentbore,inoriginalblueboxwithmanual.............. ..,.......$795.00
BERETTA 1934, 380 ealiber, bl6nk slide, *CAL 9mm" on ftame, Italian proofed on tflng; 95% blue, excellent bore......$495.00
BERETTA 1934, 380 caliber, Italian Air Force proofed on tang, dated 1948, 97ohblue, excellent bore-.. ............$795"00
BERETTA 1935, 7.65mm, Nazi 4ut proofed on tang, dated l9M,97Yo frnish, excellent bore..-... $s25.00

$59s.00Berstta 1935,7.65mm, Nazi 4ut proofed dated 1944, 98% blue, excellent bore
BERETTA 1935, 7.65mrrr, fastory.eugraved" black plastic Slps, made in 1954.99% nickel, exceltent bore.... ...$1395.00
BERGMANN Simplex, 8mrn, early model with Geruran Crown U proofs, 9lYoblue, very good bore.-.... ........$3595-00
BERGMANN Model 2,6-35mm, Lignose marked gnps,97Yo blue, excellent bore... .$475.00
BERGMANN 1910, gmm, all matched including the magazine,9$o/o blue, excellent bore, complete with the leatherftyood

Ho.lst+r stock in excellent condition" very rare and the best one I've s€enin excellent condition, very rare and the best one I've s€en . . . .$ 1 2,495 .00

BERGMANN lgl0/2l,9mnr, all matching but the magaaine, Danish Military proofed 98% blue, excellent bore..........$2395.00
BRONCOModel1918,6.35mq Spauish made with grips safety,ggyo blue, excellentbore.......-- ..-.........$235.00
BROWNING Hi-Power, 9mnL Tangent sights, Naai 613 proofed. 93o/oblue, excellent bore with trrown breakaway holster

Marked ndtw 42" and WWII gaDtrue paDers .........$3295.00
BROWNING Hi-Power, gmnu Nazi 140 proofed, brown bakalite grips, late wa\ 97Yo blue, excellent bore... ...-.$l195.00
BROWNING I 900, 7.65mrrr, 98Y+ blae, excellent bore. .. . . - .. . ....... -.....$595.00
BROWNING 1910,7.65mm, BelgiumMilitary proofed proper l9l0 marked mag,93Yo blue, excellentbore.....-.......-.$675.00
BROWNING 1922, Nazi 140 proofed, Frenph addd lanyard loop, 98% blue, excellent bore, witr black leather police

Style holster and an exha magazine. ..............$42s.00
BROWNING 1922,7.65mm Nazi 140 proofe4 black bakelite gnps, 97Yoblue, excellent bore.., ...$395.00
BROWNING l922,7.65mm,Nazi 140 proofed, checkeredwalnut gips,99Yo blue, excellentbore..... .........$475-00
BUFALO, 6.35mm, 1/3 coverage gold_damascene. pearl grips with Indian head medallions, 35oZ blue, VG+ bore... ......$695.00
BUFALO 7.65mn, fagtory ensraved with fine scroll style, blued small patts, pressed burl walnut deluxe grips with a

Buffalo in thern, gold plating with 95% remaining possibly the best Bufalo ever made.. ....$2495.00
CLEMENT 1905, 6.35mm , ,98yo blue, excellent bore...... . ..$s9s.00
COLT 1901, 38 caliber revolver,'IJS ARMP on the butt"9lYo blue, excellent bore...
COLT 1902 Military, 38 calibcr, 'lVrerican? co4tract with the Mexican crest on the top of the slide, only 8fi)

Manufacture4 prop€r pearl grps(chipped), 35Yoblve, very good bore...

......$495.00

....$4495.00
COLT 1903 Hammer,38 caliber, rnade in 1920,98Yo blue, excellent bore.
COLT 1907,45 caliber, US Armv tet trial pistol #33 of 207 built. This was issued to Troop I(, 106 Calvary, Ft William
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LIBERATOR FP45, 45 cal, made by Guidelamp corp forthe uS military,spotry vG..-. .$2395.00
LITTLE TOIVL 6.35mm, datsd l925,nice reproduction grips, glYoblue,excellent bore........- .$695.00
LLAMA Model ItrA, 380 caliber, factory engrave4 pearlite gnps and gold plating in the original h4 like new..........$995.00
LLAMA Model C-XV, 22 calibeL factory engaved. pearlite grips and chrome finish with original box,like new.-........$595.00
LLAMA CE-XA, 32 caliber, factory engraved. pearlite grips, chrome finish,like new in boxwith accessories............$5g5.00
LOOKING GLASS, 7.65mm, Spanish full size framq factory engraved, pearl grips,987o nickel, excellentbore.......,...$495.00
LUGER 1900, 30 calibor, American Eaele. 4Tn*banel,95ya blue, verg good plus bore......... ..-...........$4895.00
LUGER 1906 Portuguese,30 caliber, crown "M2" on chamber,g|o/o blue, excellent

Cleaning rod and pin punch in very good plus condition, nice rig- .. . .

bore, with original black leather holster,
..........$3695.00

LUGER DWM 1916, 9mm, all matched but proper wooden base magazine,g7Yo blue, very good plus bore...............$1595.00
LUGER DWM 1917 Artillery, 9mm, fine tuned rear sight, "GERMANf,marked on side frame ahve grp, all

Matched but proper mag,9|Yo blue, very good bore.. .......-..$2g9S.00
LUGER DWM 1917 Artillery, 9mm, all matched includine the magazine. g6Yoblae,excellent bre, complete with a brown

Leatherholsterdated 1916,cleaningrodandtakedowntool,holsteriscompleteandverygoodovera1..........54295.00
LUGER DWM, 1929 blaflk chamber, 9mrn, "W'AA66- proofed, "L.Me.269- on grip strap, potici reworked by

adding the sear safety and magazine safety, all matching including the magazine, holster, take dorpn tool
all marked with the police numbers, holster only good conditioq 95% blue, excelletrt bore .. . . . . . . ..$2295.00

LUGER s/42-K Date, 9mm, all matched but magazine,6ay, blue, very good bore... ..........,.$3zgs.qo
LUGER Sl42-G Date,9mm, all matched but magazine,gzyo blue, excellentbore...-. ...........$2095.00
LUGER sl42l936,9mru all matched but magazine,g$yo blue, excellent bore..... -............$1g95.00
LUGE& 42'l939,9mrn,allmatchedincludingmagazine,g4%blueexcelletrtbore.....-... ....$1795.00
LUGERBYF-4l,9mm,allmatched,blackwidoqgSo/oblue,verygoodplusbore... ..........$2795.00
LUGER BYF42,9mm, all matched but mag 9lo/oblue, some pitting very good + bore....... ..$1295.00
MAB Model A" 6.35mm, "'WAC" marke4 99% blue, excellent bore......... $235.00
MAB Model C, 7'65mm, Danish Police *RPLT" proofed, all matching including the magazing 9ry/oblae,excellent bore,

With the proper black leather breakaway holster...... ...........$595.00
MAB Model D, 7.65mrn" Nazi waA251 proofed 98% blue, exceller$ bore......... ..$595.00
MANN vP,6.35mm, made rm1921, reproduction grips,99% brue, excellentbore... ....$595.00
MAUSER HSc, 7'65mm, early wartime commercial with the matted top and milled lanyard loop hole, excellent grips,

9lYoblue,very good plus bore.". ....................$595.00
MAUSER 1896 Bolo, 7.63mm, all matched, overall brown patina, poorbore, importmarked....- ...$475.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 1930 Commercial, 30 caliber, late qodel, 95olo blue, excellent bore- ..$169s-00
MAUSER 1910,6.35mnU marked "Gednanf'on side, excellent grips, 98% blue, excellent bore..... ..........$345.00
MAUSER 1910, 6.35mm, Portuguese triangle in a circle proofed on bach 987o blue, excellent bore....
MAUSER 19 I 4, 7 .65lnlrrt, 9V/o blue, very good plus hre. . . . . . - -.
MAUSER 1914,7.65mm, British proofed & 'T.lot English Make" marke{ 99o/oblue, excellent bore. .$495.00
MAUSER 1914,7.65ntm, German W-WI Militarl proofed on slide, 99%oblue, excellent bore. ......$675.00
MAUSER 1914,7.65mllrr,'.GERMANY" marked , 987o blue, excellent bore.,........ ...........$395.00
NAMBU BABY, 7mm, all matching including the mag. 85% blue with some light pittin& good bore... ....$3995.00

mag, Sff/o blue, vgt bore. -. -... .. ... . .. . ....$ I 495.00NAMBU l9M PAPA, 8mm, matching but for a couple of small parts and the
NAMBU Type I4, 8mm,12.7 date, all matching with unnumbered magazine, 9 8o/o blte, excellent bore. ..$r09s.00
NAMBU Typ 14, 8mm,77.2 date, all matching butmagazine, 85% blue, very good bore .$445.00

.$s25.00NAMBU Type 14, 8mm, 19.1 date, all matched but magazine, 9 SYo bhte, excellett bore.
NAMBU Type 14 Smrq 19.E date, A.ll matched including magazine, 987o blue, excellent bore......... ...-...$695.00
NAMBU Type 14, 8mm, 20.5 date, all matched but magazine, slab wood grips, 99% blue,
NAMBU Type 26, 9mm,, 93Yo blue, excellent bore. . . . . . . . .

excellent bore.. -...............$595.00

NAMBU Type 94,8mm, 19. 1 I date, qll 4.rptchiqe including the magazine , 99o/o blue, excellent bore.
NAMBUType94,8mm, l9.l2date,allmatchingbutmagazine,gTYobfue,excellent bore......... .............$475.00
NAMBUTyprc94,Emm, 19.12date,allmatchingincludingthemagazine,gg/oblae,excellentbore......... ..$595.00
NAMBU Type 94, SmnU 20. I date, square back, slab wood grips, all matched including flte rnn& 9qr1/o blue, ex bore. . . . . . $745.00

NORWEIGIAN 1914,45 caliber, datellg4z,Naziconhac!allmatching,g5%finish,verygoodplusbore..........,.....$2495.00
ORTGIES, 7.65mm, 99*o/o blue, excellent bore..... ........$395.00

..,.$E4s.00
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BROWNING 1y22, dark brown leather,'oThurmann" patent drop style, marked *JHG44-waa" or tab, VGr-....-.....-....$265.00
BROWNING l92Z,blackleather, full flap, chrome fittings, post-war, excellent. ......$3s.00
COLTNew Army & Navy, brown leather, "Abercombie & Fitch coNew YorlC'marked *AFP'brass snap, VG+...........$135.00
COLT 1894, Mills-Navy, dark blue canvas enlisted mans with Navy buttons, complete with the cartridge belt,

has a repair by the button, otherwise very good ...$69s.00
COLT 1911, brown leather, marked *S&R-JPG" on back, very good pIus..........-...
COLT 191 1, brown leather, British pattem, very good plus.......
COLT 1911A1, opaque plastic sleeve to keep pistol dry, US Military, excellent-...
COLT 1911A1, white canvas holster slip cover for dress or parade, very good plus
COLT 1911A1, brovm leather, *ENGER KRESS-1942" very good plus.
COLT l911Al, brown leather, "A.L.P. C0" marked on back, very good plus, rare maker.

.$25.00
$55.00

....$125.00
....$185.00

.$125.00
.$185.00

.$325.00

.$19s.00

COLT 191lAl, brown leather, marked "GRATON & KNIGHT CO-1943" on back, very good.. .$75-00
COLT 1911A1, tan leather, marked *ENGER-KRESS" on back, very good... ..$8s.00
COLT 191 lAl, tan leather, "BOYT 45" marked on back, EX+. .. ... ..... ...$135.00

...$145.00COLT 191 1Al, brown leather shoulder type, marked "[JS BOYT" on back, almost excellent....
COLT l9l1Al, brown leather, shoulder type, marked "USMC 45" on baclq very good plus
COLT 1 9 1 7, brown leather, marked *G&K- 

I 9 I 8" on back, very good plus.. . . . . . . . .

CZ-24, bmwn leatller with double magazine pouch on ftonf very good plus.. . .... .. , $35.00
C227, blask leather breakaway, marked "oub- inside of flap, excellent.... "..........$110.00
DREYSE 1907, general purpose, brown pebble grain, very good
DUO, brown ersatz with red vinyl lace around flap perimeter, very good plus... ..
FEMARU Model 37, brown leather full flap with double mag pouch, missing I rive! otherwise very good..
FEMARU Model3T,tan leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of flap *NurFurPistole 37M(une)

Kal 7.65mm", marked on back'Jsd-1942-Eagle 2-, excellent
FEMARU Model 37,tat leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of flap "l.{ur Fur Pistole 37M(une)

Kal 7.65mm", marked on back *cdc-43

FRENCH 1873, brown clamshell, very good...
-Eagle 2", excellent

$135.00
....$55.m

..$245.00

..$24s.00
........$135.00

FRENCH 1892, brown leatherwith added shoulder sEap, very good... ...$85.00
GERMAN Flare pistol, single barrel, black ersatz marked *fug 

I 941 ' very good $r75"00
HUSQIMRNA 1907, tan leather, Officers model with large brass closure and black lining very good plus.............-.$l15.00
HUSQVARNA l9A7 , an pebble grain, military proofd excellent. . . . . . . . . . . - . . . . .$25.00
INGLIS HI-Power, yellow canvns, with cleaning rod excellent
ITALIAN 1889 Revolver, green leathec looks unissued, excellent
KOROVIN Tula arsenaf beige leather, excellent...- ............$49s.00
LAHTIM-4.0, tan leather, militaryproofed, very good-. ..$40.00
I-AHTI M40, blrck leather, police style with belt, very good plus... ....$30.00
L{IGER Bulgarian, brown leather, excellent.. .

TUGER WWL black hardshell, marked "1916-Rothmund & Co.Hamburg', Police rewort, very good-. ....-$145.00

$5s.00

LUGER WWI, black hardshell, dated I 9 I 7 and Police markinp inside flap, very good . . .

LUGERW-WILblackhardshell,marked*GENSCHOW&CO-BERLIN-1936"verygood.........

..$185.00

........$145.00

..$155.00
.$210.00

"..$7s.00
.$875.00

LUGER WWII, black hardshell, marked '1( WEISSS 1938 very good. . - . -. . . . ,. -...$245.00
LUGER wwII, black hardshell,'ogut 1942-waA869" marked on baclc, very good plus....".... -.$395.00
MAUSER HSc, brown ersatz paper holster, late war, almost excellent.... .......$26s.00
MAUSERHSc, broum leather, Swiss contract very good p1us.....,.." .$245.00
NAMBU T-14, rubberized canvas, very good.. .-$165.00
NAMBU T-14, brown leatherwith brass fitring and shoulder straps, very good plus..... ..fi27s.0a
NAMBU T-26, brown leather clamshell, very good p1us....,.... .-.......$2g5.00
NAMBU Type 94, brown leather, old repair at front falp, otherwise very good. . . . .. . . .

RADOM, black leather, inkstamped "gaq 5-p35" inside flap, very good plus...
RADOI\4 blackledher, i*stampea inside "gaq 4 +35", excellent ...$335.00
REMINGTON MK IU, flare pistol holster, yellow canvas with leather toe, very good plus
ROTH-STEYR l907,black leather with shoulder shaps, very good plus plus....
SAUER 1913,25 cal frame, brown ersate with Nazi pin on the flap, has a repairto the tab, otherwise, excellent"...........$75.00
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(6204) ERMA ET-22,22 caliber,gT%fnish. ..$25.00
(6308) FRENCH 1935-Ab 7.65ma..35A, on base, g0% finish. .............$35.00
(6335) FRENCH 1935-S, 7.65anm, *1935-5,, on base, 90% finish. -.....-$30.00
(6077) FROMMER Stop, "7.65mm-FROMMER'on base, 95% blue... $75.00
(3535) IIAENEL Schmeisser, 6.35mm, 9|o/ablue._. ....,..--$45.00
(5340) H&& Arrto, 32 cal, 98Yo nickel. . . . . . . . . . $50.00
(5884) Hi-Standard Model A,22 cal,9S%blue... ...$75.00
{5119) Hi-Staodard !_D Militaly, 22 cat,95% blue... ......$55.00
(4678)Hi-standardolympic,2Mmodel,22short "Hi-standard,'onbase, 9lvoblue... .............$75.00
(5289) Hi-standard supermatig 22 cal, *HI-STANDARD" 

on base, g5% blue. . . . ...$45.00
(5630) HUSQVARNA 1907,9lrrla,t380 cat, 98% blue... .....$25.00
(6371) INGLIS Hi-Power, 9mm, "JI" on base and spine, 95% finish. ....$TS.00
(4081)JO-tCI-A& 9nnb20%nickel....... .....$35.00
{4276} LAHTI I-35,9mm, 9fZ blue... .........$25.00
{4295) LAI{TI M-40, 9mm, military proofed, g2yoblue-.. ..$25.00
(6794) LANGENHAM Army Model, 7.G5mrn,95vobfue... $65.00
(4950) LE FRANCATS Pocke! 6.35mnr, sMF ' logo on base,gza/ob1ue......... .......$55.00
(3525)LIGNOSE Model Itr, 6.35mm,91%ablue.-....... ....$55.00
(6837) LITTLE TOIvf, 6.35mm, all steel,95% blue... .....$135.00
(6530) LUGE& 2?cal,conrrcrsion mag. "MADE IN GERMANP on side, gg% blue... -.......$95.00
(6037) LUGER, 30 ca1,1900/ 1906 Swiss,95% nickel. ....$395.00(6585)LUGE&30cal, 1929swiss,'?"onspingbrownplasticba*,9*/anickel....... ..,.........$s5.00
{6238) LUGER 9mm, aluminum base,#254, 'Haenel Schmeisser Patent''on side, Poliee Eagle "C- proofed gSe/ablue...$2ZS.AA
(67ADLUGE& 9mnq aluminum base,#728r,863 proofu, 9}yoblue.....-......_:.... ,......--.....$100.00
{3130) LUGER" 9mm, aluminum base, #1603,..H-s" logo & *K,, on spine, ex stainless. ...-....$195.00
(4308) I{JGER, 9mm, aluminum bax,#3226n,'Eagle -', 'TI-S PAfi},rf- on side, 95% btue... ..............$225.00

(fizD LUGE& 9mm, aluminum base, #4168, *H-S PATENT cn side, Police eaglo on base,gryostainless......."...-....$195.00
(6621)LUGE& 9mm, aluminum Mse,#54214*E31-122" prcofed onside, g|o/;bhre... .......$110.00
(6700)LUGE& 9mm, aluminum basc, #7196, Txo*p0g-Fj37* on side, ,gsyoblue......... ---..,$100.00
(4810) LUGER" 9mm, alumirum base, #7521,*H-S PATENT'on side,policeeagle oo ba$s, Ex stainless ...$175.00
{6312) LUGER, 9mm, aluminum base, #7810q no proofs, 90% b1ue..............._. $95.00
(6i108) LUGE& 9mu, aluminum base, #92304 EeS proofed 95% blue... .,.........$100.00
(6706) LUGER" 9mm, aluminum base, #9591w, E6s5 proofed, 9zyobbe.., ..--....$110.00
(6924) LUGE& 9mm/, bmwn plastic base, *CODIL LTD-ISREAL- in circle on spine, gSgo bluo... ......"....$225.00(4804)LUGER,9mqblackplasticbase,'ERMA"logoonspine,9gyoniclcel..........,..... ......s4s,00
(6341) LUGER" 9mm, blackplastie base, *FXGp.aB-837" on side, 93yoblue... ...$1g5.00
(5?91) LUGER, 9mm, reproduction Navywood base, 80% nickel....... 

"$60.00{6802)LUGER"gmm,,lg06Dutcbquickreleasewoodbasewithn..w,g0%nickol. ........._.$s95.00
(6887) LUGE& 30 cal,-1906 Portuguese, triangle in circle on base, nice bright finish........ ....$49j.00
QTll) LUGER, 'CAL 9nrm'on wood base,*1906 Navy Commercial", conientrig T0% niekel- .............-.$3gf.00
(6560) LUGER, 9mm, concenbic ring wood base, #7841, cror.n M, oa base, #fig 6n ryine, g09ro nickel, ....$2?5.00
{6671) LUGEB" 9mm, wood base,#S3347y"yZyrnickel, .$165.CI0
(6406) LUGE& 9mm, wood base, Military proofed 80p/o nickel with pitting nice wood., ........$95.00
(6766) LUGE& 9mm, woodbass, #905p, patinaoverall...... ...........$135.00
(6241) LUGER, 9mm, reproduction wood ba*,95yob1ue......,.. ........$65.00
(6159) MAB Model D, 7.65mm, Nazi-era folded fusl,g5yoblue......... .........,....$35.00
(5835)MABModelD,T,65mqsmmth rnma{eedbase,gg%b1ue......... ...........$30.00
(4085)MANNWT,6.35mru g}Yonickel. 

.....$75.00
(3554) MANN, 7,65mm,80% blue... .......,...$50.00
(3628) MANNLICHER 1897fi3,'t.65mw,#& 95% b1ue........". ....,..$795.00
(6934)MAUSER HSc, 7.65mnr, indented base,g1o/ob1ue......... .......$70.00
(6337)MAUSERHSc, 7,65mm, smootr unmarted b*,g1yoblue......... ...........$70.00

r



t4

(5762) COLT 1908,25 cal, pearl, non factory, EX.
(2424) COLT 1908 25 cal, hard rubber, square top, 8X...
(5403) COLT 1948,25 cal, checkered walnut with medallions, EX
(6350) COLT 1911, checkered walnut with diamond cu! VG...
(6116) COLT 1917, smooth walnut reproduction, EX.........
(5664) COLT Pocket Positive, pearl, EX...
(4542) COLT Pocket Positive, hard rubber, 8X......... .......
(5359) COLT Police Positive, factory pearl with medallions, VGr...
Q777) COLT Police Positive, hard rubber, VG+-..

...$145.00
$70.00
$7s.00

$13s.00
.$6s.00

....$l4s-00
..$55.00
..$24s.00

.$6s.00
(5569) COLT Police PositivE wide frame, pearl, non factory, VGt-........
(5587) COLT SA'r{, vG..........
(5880) COLT SAA,
(3262\ COLT SAA" EX.
(4967) COLT Scout, blackplastic with eagle motif, EX.
(6361) COLT Walker, I piece smooth walnut, VG..........
(5382) COLT Woodsman, 1$ issue, checkered walnut,EX...

(6293) DREYSE Vest pocket, hard rubber, EX.............
(4172) DUO, chocolate brown bakalite,Vc+.. . . . .

(6884) FEMARU P Mod 37, lined wood with safety cu! VGt-.
(1937) FRENCH 1935-4, black plastic, no lanyard cu! VGf...
(5549) FRENCH 1935-S, black plastic, VGr.....
(6081) FROMMER STOP, pressed horn, ooFS- logo attop, VGf...
(2953) IIAENEL Schmeisser, hard rubber, VGf..-.-....
(4171) H&R25 cal auto, hard rubber, VG+........

(5940) HI-STANDARD Models 102/103, brown plastic with medallions, EX.

$145.00
$245.00

....$165.00
....$5s.00
....$40.00
.$2495.00

...$14s,00
(3259) COLT Woodsman, blackplastic with thumbres! VCrt-......... .....$50.00
(3667\C0lTWoodsman,matchtarget,bronmcheckeredplastic,Ex.-........ ..-.-..-$60.00
(4827) CZ-22, checkered walnut, almost 8X.............. .......$12s.00
(4509) CL24,1 pc. walnut small chip in toe, otherwise, EX.......... .$50.00

.s8s.00(3204) CZ-38,1 pc. brown bakelitq VGr
...$6s.00
...$40.00
..$85.00
...$40.00

$3s.00
.$70.00
$40.00
$4s.00

(2951) H&R32 sal auto, hardrubber, EX...."..-.. .-.-.-...,.$45.00
..........$5s.00

(2453) LUGE& checkered walnut reproduction, new.... ...$3s.00
(2656) LUGER, Swiss 1929, checkered brown bakelite EX.......... ...$145.00
(5929) LUGE& VOPO, brown bakelite with logo, EX.........

(6399) INGLIS Hi-Power, black bakelite, lanyard cu! VGr.
(43 87) KOMMER Model [V, black bakelite EX. .. . . . . . . . .

(6772) LAHTI L35, brown bakelitewith "VKT" logo, EX............-
(451l) LAHTI M40, black bakelite, EX......
(47 7 8) LANGENHAM, black bakelite, 7.65mm frame, EX. . . . . . . . .

(6233) MAB Model D, black bakelite, '.MAB" logo on side, VG....
(6357) MAUSER HSc, checkered walnut wartime pattern, reproduction, EX...........
(4346) MAUSER 1896, Broomhandle, 34 lines on walnug #632,YG+.
(4833) MAUSER 1896, Broomhandle, Model 1930.lzlines on walnu! EX
(5272) MAUSER 1910, I pc. Checkered walnut, VGr

..$40.00
.$6s.00

.$45.00
.$65.00
.$95.00

.$60.00
.$85.00

..$25.00
...$s0.00
...$65.00

.$110.00

..$12s.00

(5718) MAUSER 1914,Lpc, Checkered walnut VGf......... ..............$6s.00
(5823) MAUSER WTPI, 1 pc bakelite with I screw hole on each side, minor chip, otherwise EX....... .......$135-00
(6405) NAMBU Tlpe 14, 24 lines on walnu! reproduction, EX.....
(6040) ORTGIES,7.65mm frame, smooth walnutwith'TIO" Iogo, cut
(6908) ORTGIES, 7.65mm" smooth walnut with "D" medallions, VGr

for extra safety, and grips ssle% EX. ..... .. .. . . ....
............$60.00

(5483) REMINGTON Over & Under Derringer, hanl rubber, VG-.. -. - ... . .M0.00
.$40.00(4386) REMINGTON Smoot#1, hard nrbber, VG..........



.....$8s.00
(3399) S&W 1891 Target, Custom Shop, coarse boarder checkered oversize walnut

with thumbrest and medallions, VGH. ...$295.00
(4325) S&W Escorl white pearlite plastic, VGf ......---.. ..$30.00
(5494) S&W K-Frame, round butt, hard rubber with patent dates on side, VG... ..$55.00
(5550) S&W K-Frame, round butl pearl, non factory, VG+...... ........$13s.00

........$235.00

.....,....$35.00
(56?7\ S&W Safety Hammerless, 38 cal, pearl with medallions, EX. . . - -. ... .
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(6836) SAUER 1913, 25 caliber frame, hard rubber with metal retainers, VG+. . .

(3081) SWARTZLOSE, bonelike material, no logo attop, VGf.........

(4440) S&W Safety [Iammerless, 38 cal, hard rubber, VGf ..............

JAPANESE Bayone! late war with straight hilt, mint bade, EX..

.$4s.00

(3889) S&W Victory, smooth walnul EX.... .............$40.00
(5930) STAR Model B, checkered walaut diamond patenL VGI-... ... ... ,. . .. .... . .. . .$85.00
(,1483) STAR CO, black plastic, EX.
(3 647) STEYR Mannlicher, t 905, 2n t7rye,not drilled for gnp screws, EX.. ..........$45.00
(6212)TOKAREV,Polish,blackbakelitewithmetalretainers, "FB"logoonside,EX...-...... ......$65.00
(4452) TOKAREV, Russian, black plastic with'CCCP" and metal retainers, EX..-.-..... ....$7s.00

....$35.00(2080) UNION, 25 cal long grip frame, bonelike material, EX.................
(5333) IIMQUE Model lTlKriegsmodell, black bakelite, "7.65mm-9 Schuss" Nazi era marked on side, 8X..................$75.00
(3334)UMQUE, 7.65mmframe black bakelite with lion in circle, VG.......... ....$35.00
(2973) WALTIIER Model *I4, hard rubber, VG+. ........$4s.00
(3752) WALTIIER Model #7, bonelike material, VG.......... .$5s.00

.$35.00(5662) WALTHER PP, black plastic, post-war, EX. ..... .. .. .
(5618) WALTHER PP, black bakelite, 8X... ...
(6974) WALTIIERPPK 1 pc brown bakelite, EX........... ........$32s.00
(4940) WALTHER PPK, 2 pc. Black plastic, post-war, EX.. -... ... .. $4s.00
(5760) WALTI{ER P-38, mottled brown bakelite, EX... ...
(5095) WALTHER P-3 8, black plastig post-war, VGI-. . . - - . .. ....$40.00
(M49) WEBLEY MKYI, hardnrbber, VGr........ .............-$8s.00
(0583) "Z' Pistol, Czech, black plastic, EX-.. .. . ... .......$3s-00
***:t*******t***t:t * +** **:F*:t**:t******+***** *** *f**t ***** ********** t*t+* *+**t*****!t****tt********** *** +* t**

MISCELLEANOUS
*,8*******+******{.* ****!t**!r*'r***+******t**:F* ** * * ** ***:f !r* *t*** *+*+ * * f * *+t:}!F {.* ****** ** ** **** ***t *:f +* * ** *** *

BROWNNG/INGLIS Hi-Power, holster stock CARRYING STRAP, green canvas, well ma*e{ EX.......-.................$20.00
COLT 1911, double MAG POUCH, rimmed eagle snap, brown leather, 'RIA-191+TCC'on back, EX.................-....$165.00
COLT 1911 DOUBLE MAG POUCIL grieen canvas with eagle snaps, inkstamped inside "MILLS', very good...........$125.00
COLT 1911, LANYARD, yellow coJton with brass clip marked "pat feb z0-fi" EX.......... ....$110.00
COLT1gllAlDOUBLE MAGPOUCH,'?.B&CO-1918"&'USMC-Ig42"greencanvas,reissue,EX.-..................$95.00
COLT 1911A1 CLEANINGROD, parkerized steel,BX... ......$5.00
COLTlgllAl,NAVYPISTOLRACKholds6lgll"sfortransportfromthe shipsarmory,EX........... ....-$59.95

COLT 191 1Al, SQUAD LEADERS CLEANING KlT, complete with 10 rods, tools, brushes and 2 canisters..... ..........$395.00
COLT 1911A1 CONVERSIONUNIT,22cal, S0 Series,99/obfuewith instmctions............. .$3s.00

.$47s.00ERMA EL 24 CONVERSION TINIT for a 98K Eagle '1P' proofed, single shot, EX. . . .

GERMAN Luftwatre dagger 1" pattern, 1$ variation, "Ernest pack & Sohn", blade excellen! scabbard very good plus....$850.00
INGLIS Hi-Power CLEANING ROD, EX... ... .$15.00

$r 10.00

JAPANESE AERIAL CAMERA, WWII, for recon, looks like a machine gun in wooden case and accessories. .. . .. . .. ..$1495.00
JAPANESE Binoculars, ovemll 3 %",4 x l0 with coordindes, complete with rubberized case YG.... ........$i75.00
JAPANESE CARTRIDGE POUCIL Rifleman patterf,, rubberized canvas, about excellent ......$110.00
JAPANESE Rifle, muzle cover, spring loaded yellowish plastic, excellent.... .$95.00

.$10.00LAI{TI combination MAG LOADER/SCREWDR[VE& EX......
LUGERDOUBLE MAG POUCIL BLACK LEATHE& *AE Portuguese marked inside very good... ......$175.00
LUGER Conversion wrt,22 caliber, large wooden box with the cleaning rod and the rod guide, mismarche4

1 small swab holder missing box is almost excellent with early Nazi proof. . . . . - . . . - .. . .-$2250.00
LUGER HOLSTER/STOCK pJG, #?1A7g, holster marked *BAX-1916" very good leather and woo{ holster is missing

1

r\.-
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Shoulder straps and pull up strap, otherwise all complete
LUGERARTILLARY HOLSTER/STOCII similarto MauserBroomhandle stock, excellent.
LUGER SHOLILDER STOCK #740Ah, no leather, very good overall...
LUGER Snail Drum DUST COVER, VGf........

.82295.AA
....$895.00
..$675.00

...$225.0A
..$115.00LUGER Snail Drum MACHINE GLIN ADAPTE& VG...

MAUSER 1896 Bolo, wooded holster/stock, #2164,VG......... .'....'....'.$895.00
MAUSER i9l4 COI.WERSION UNIT,4mm single shot, with 6 dummy cartridges,'?ender" page253-... ......$595.00
MAUSER G43,Double MAG POUCI! tan rubberized canvas, marked on back "firq 1945", excellent.... $285.00

$695.00MAUSER G-43, SNIPER SCOPE, marked *ddx" sorry no mount very good.

MAUSERK-gSCleaningkit,marked"cmr44-andNaziproofed,verygood.. ............$45.00
MOSSBERG Brownie, EXTRACTOR, reproduction, excellent copy. ..$12.9s

NORWEIGIAN 1914, Triple MAG POUCH, black leather, very good...-
RUSSIAN Belt and Submarine buckle, brass with an anchor and a star, hammer & sickle, very good plus

RUSSIAN Belt and Navy buckle, brass with an anchor, excellent...... ..
S&W Victoryllgl7 LANYARD L@P, parkerized EX..... -....$20.00
SPRINGFIELD 03A3, BARREL, like new in wrapper, dated 843 .............$95.00
US MODEL 1917 Helmet, E5glEgntlt Model II, almost excellent with excellent
WALTIIER PP/PPK *Radium Front Sighf' EX.........

liner....--..-. ..$2895.00
. .........$595.00

WEBLEY MK fV, CLEANING ROD, 3 8 frame Military proofed, EX. . .... .. ... .. $20.00
WEBLEY MKVI Conversion unig single sho! well marke4 95% blue, excellent bore.....-... .-..$395.00
***************rr** ******************************:t** ***** ************************* * *** * ** ******************,

ORDERING INFORMATION
***********************************************?b*****lb*********rk***rr***ut:k:
ALL ITEMS ARE HONESTLY DESCRIBED, WITH ALL ORIGINAL FIMSH, MATCHING NUMBERS AND PROPER
GRIPS AND MAGAANES, LINLESS NOTED IN DESCRIPTION. IF YOU ARE NOT 1OO% SATISFIED WITH A}.IY
MEM, I OFFERA 3-DAY INSPECTION PRTVELEGE, AND WILL REFT]ND YOUR MONEY, LESS SHIPPING
PROVIDED T}IE,ITEM IS RETURNED IN THE SA,ME CONDITION AS SHIPPED.
ShTIPPING CTIARGES VARY FROM $6.50-$40.00 AND ARE H-ANDLED T}IROUGH T}IE US POSTAL SERVICE
PRIOITY MAIL INSURED AND ARE VALUE AND WEIGHT BASED. ADDITIONAL SERYICES AVAILABLE FOR AN
EXTRA FEE
I WILL HOLD AN ITEM FOR 7 DAYS ON A PHONE, FAX OR EMAIL AND SHIPMENTS ARE MADE TIIE
FOLLOWING BUSINESS DAY AIITER FUNDS ARE RECEIVED.ALL PRICES ARE CAS}I, C}IECK OR MONEY
ORDER,IF YOU PREFER TO USE VIS,A/MASTERC.A.RD SERVICES THEY WILL BE CHARGED A 3.5o/oFEE.

LAYAWAY SERVICES ARE AVAILABLE AND REQUIRE t0% DOWN FOR 30 DAYS OR 20% DOWN FOR 60

DAYS. T}IERE ARE NO REFLTNDS OR EXCHANGES ON LAYAWAYS. THERE IS NOT A 3.DAY
INSPECTION PRTVELDGE ON LAYAWA.YS OR,ANY ITEMS PURCI{ASED AT A SHOW OR OUT OF MY LOCATION.
ALL ITEMS ARE SOLD AS COLLECTORS AND INIVESTMENT ITEMS AND WILL NEED TO BE TNSPECTED

BY A CERTIFIED GUNSMITH BEFORE SHOOTING. ALL FEDERAL AND STATE LAWS ARE TO BE ABIDED
BY. A FEDERAL FIREARMS LICENSE OR CURIO AND RELICS LICENSE WILL BE NEEDED, AS REQIJIRED BY
LAW. I CAN ACCEPT A CLEAR FAX COPY OF YOUR SIG}{ED LICENSE.
r AM A BrryER OF ALL TypES Or ITEM$ AS yOU SEE ABOVE, AhlI) Ar^SO OF'FER CONSTGI\IMENT SERYICSS,
PI,EASA CONTACT ME FORDETAILS.

I STOCK A VERY LARGE SELECTION OF REPRODUCTION GRIPS FOR MOST OLDER PISTOLS AND
REVOLYERS WTTH OVER 5OO VARIATIONS AVAILABLE, CALL OR WRITE FOR YOUR NEEDS.

T}IANK YOU,

DAVID M. RACHWAL


